
1

MMOPP00I7W72

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

DOHODA O PŘISTOUPENÍ KE SMLOUVĚ
O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ

ZAKÁZKY

Centrální zadavatel

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

primátorem

Přistupující zadavatel Městský dopravní podnik Opava, a.s.

Sidl°: Bílovecká 1127/98, Kylešovice, 747 06 Opava

IČ:

Zastoupen:

ID datové schránky:

64610250

h49e6w2

{dále také jen „smluvní strany11)



2

li.

Předmět dohody

1. Přistupující zadavatel uzavřením této dohody přistupuje ke smlouvě o centralizovaném

zadávání veřejné zakázky (MMOPPOOI7Y38), kterou centrální zadavatel uzavřel s dalšími

pověřujícími zadavateli za účelem nákupu elektřiny a plynu {dále jen „předmětná smlouva").
Centrální zadavatel s přistoupením přistupujícího zadavatele k předmětné smlouvě souhlasí.

2. Smluvní strany konstatují, že okamžikem uzavření této dohody jsou vázání obsahem

předmětné smlouvy, která je nedílnou přílohou této dohody, v celém rozsahu.

3. Tato dohoda je uzavírána s ohledem na skutečnost, že přistupující zadavatel své původní

účastenství na předmětné smlouvě ukončil výpovědí.

lil.

Závěrečná ujednání
1 . Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu.

2. Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou
smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová
adresa apod,). Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím
uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této dohody v registru smluv v

souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je
uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této dohody v souladu se zákonem
zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu se zavazuje splnit podmínky proto,
aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dohody také druhé smluvní straně.

3. Uzavření této dohody bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 27. 10. 2021
č. usnesení RMO 3709/88/RM/21.

V Opavě, dne 27.10.2021 V Opavě, dne 27.10.2021

primátor

dopravil' podnik 0?2vs
akciová společnost ©

?47 06 OPAVA, Sfloveckágl

010:0764610250


